MOÇÃO
N. º58/2003

“De Aplausos e Reconhecimento ao Ilmo. Sr. Josival
Alves de Souza,aos relevantes serviços prestados ao
Município”

Senhor Presidente,

Considerando que o Sr. Josival Alves de Souza, gerente da Sabesp vem prestando
grande serviço a nossa cidade há aproximadamente 8 anos;

Considerando que o Sr. Josival vem se empenhando no máximo para atender nossos
munícipes e muitas vezes vai além de sua função para propiciar um bem extra para nossa
população;

È que:

O vereador infra-firmado nos termos regimentais em vigor, apresenta a Douta Mesa a
Moção de Aplausos e Reconhecimento ao Ilmo. Sr. Josival Alves de Souza, pelos relevantes
serviços prestados  a nossa comunidade, a frente da Sabesp.

REQUEIRO ainda  que  do  teor  desta  manifestação,  seja  dado  conhecimento  ao
homenageado.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÂO DOS SANTOS,
20 de novembro de 2003.

João Barreto
VEREADOR

	MOÇÃO
	N. º58/2003

	“De Aplausos e Reconhecimento ao Ilmo. Sr. Josival Alves de Souza,aos relevantes serviços prestados ao Município”
	João Barreto